[image: image1.png]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Комитет по финансам и налоговой политике

ПРИКАЗ

от 18 декабря 2013 года                                                                                    № 48
пгт. Междуреченский

О сроках представления отчетности

об исполнении бюджета муниципального
образования Кондинский район за 2013 год.
В соответствии с подпунктом 4.5.1 пункта 4.5 раздела 4 решения Думы Кондинского района от 15.09.2011 года № 133 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кондинский район»    п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить сроки представления годовой отчетности об исполнении бюджета муниципального образования Кондинский район (дала по тексту –  бюджет района) за 2013 год главными распорядителями средств бюджета района, главными администраторами доходов бюджета района, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета района согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить сроки представления годовой отчетности об исполнении бюджетов городских и сельских поселений за 2013 год согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Ввести в действие настоящий приказ с 01.01.2014 года.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета – начальника отдела учета и отчетности.
Председатель комитета

И.А. Вепрева
Приложение № 1

 к приказу от 18.12.2013 года № 48

Сроки представления годового отчета об исполнении

бюджета главными распорядителями, главными администраторами, главными администраторами источников финансирования дефицита

 бюджета района за 2013 год

	№ п/п
	Наименование главных распорядителей средств
	За 2013 год

	1
	 Администрация Кондинского района

	5-6 февраля

	2
	Дума Кондинского района

	27 января

	3
	Управление муниципальным имуществом

	7-9 февраля

	4
	Комитет по финансам и налоговой политике

	31 января

	5
	Управление капитального строительства

	30 января

	6
	Управление образования

	7-9 февраля

	7
	Управление по физической культуре и спорту
	30-31 января

	8
	Комитет здравоохранения

	18-19 января

	9
	Управление культуры и молодежной политики

	1-2 февраля

	10
	Управление по ЖКХ

	1 февраля

	11
	Отдел по опеке и попечительству

	21 января

	12
	Отдел по жилищной политике

	24 января

	13
	Комитет по делам МНС (ликвидационный)

	17 января

	14
	Управление социальной защиты населения (ликвидационный)
	17 января

Приложение № 2

 к приказу от 18.12.2013 года № 48

Сроки представления годового отчета об исполнении

бюджета городскими и сельскими поселениями за 2013 год

	№ п/п
	Муниципальные образования
	За 2013 год

	1
	Администрация сельского поселения Болчары

	25-26 января

	2
	Администрация сельского поселения Шугур

	2-3 февраля

	3
	Администрация сельского поселения Леуши

	25-26 января

	4
	Администрация сельского поселения Половинка

	23-24 января

	5
	Администрация сельского поселения Мулымья

	27-28 января

	6
	Администрация городского поселения Кондинское

	21-22 января

	7
	Администрация городского поселения Междуреченский

	28-29 января

	8
	Администрация городского поселения Луговой
	18-19 января

	9
	Администрация городского поселения Мортка

Управление делами Морткинского

сельского округа

Управление делами Юмасинского сельского округа

	3-4 февраля

	10
	Администрация городского поселения Куминский

	5-6 февраля